
»

Российская Федерация
Министерство образования и науки Республики Дагестан 

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН 

«ДЕРБЕНТСКИЙ ПРОФЕССИОНАЛЬНО-ПЕДАГОГИЧЕСКИЙ КОЛЛЕДЖ
ИМЕНИ Г.Б. КАЗИАХМЕДОВА»

Адрес: 368600, Республика Дагестан, г. Дербент, ул. Сальмана 50 «А» Тел/факс (87240) 4-31-83 
Тел.+78722989330 бухгалтерия E-mail derb-pedcolleq6@mail.ru

Приказ
г

от 19.08.2023г. №172

0  зачислении на обучение студентов 4
1 курса (специальность 44.02.01 
Дошкольное образование)

На основании изменений внесенных в Правила приема ГБПОУ РД «Дербентский 
профессионально-педагогический колледж им. Г.Б. Казиахмедова » на 2023/2024 учебный 
год, утвержденных приказом от 19.01.2023г. №7А, решения приемной комиссии от 18 
августа 2023 года, протокол № 5

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить с 01 сентября 2023 года студентами по специальности 44.02.01 Дошкольное 
образование первого курса очной формы обучения на базе основного общего образования
(Приложение №1за счет бюджетных ассигнований Республики Дагестан

*

Приложение №1: на 2 листах.

mailto:derb-pedcolleq6@mail.ru


Приложение №1

№ ФИО Наличие
льгот

Рейтинговый
балл

Основание к 
зачислению

1. Шахбазова Маида Рустамовна Ребенок
лишённый
родительско
го
попечения

12,316 Вне конкурса

2. Магомедова Сабрина Руслановна Ребенок
лишённый
родительско
го
попечения

9,737 Вне конкурса

3 . Казимагомедова Азмина Низамиевна Ребенок
инвалид
детства

9,571
г

Вне конкурса

4. Гасратова Алина Руслановна 13,444 По конкурсу
5. Багирова Рузия Тарлановна 13,333 По конкурсу
6. Джафарова Хадижат Исламовна 12,78 По конкурсу
7. Бутаева Эльмира Эриковна 12,444 По конкурсу
8. Абасова Амина Надирбеговна 12,35 По конкурсу
9. Гусейнова Ирада Робертовна 12,18 По конкурсу
10. Алимурадова Саида Сабировна 12,062 По конкурсу
11. Агабекова Милена Таптуговна 11,9 По конкурсу
12. Яралиева Фатима Мурадовна 11,868 По конкурсу
13. Ахмедова Лейла Имрановна 11,556 По конкурсу
14. Асланова Фаина Ярахмедовна 11,55 По конкурсу
15. Хидирова Людмила Эдиковна 11,5 По конкурсу
16. Мевлютова Зухра Дагларовна 11,391 По конкурсу
17. Караханова Сумая Эрмановна 11,342 По конкурсу
18. Султанова Диана Азизовна 11,222 По конкурсу
19. Габибуллаева Эльвира Анварбековна 11,222 По конкурсу
20. Селимова Джиган Исаевна 11,17 По конкурсу
21. Джамалова Камила Рустамовна 11,154 По конкурсу
22. Заманова Эсмира Рафаэльевна 11 По конкурсу
23. Амирова Равиля Артуровна 10,857 По конкурсу
24. Раджабова Амина Женебеговна 10,8 По конкурсу
25. Сефиханова Милана Исамудиновна 10,737 По конкурсу
26. Раджабова Анжела Ибрагимхалиловна 10,667 По конкурсу
27. Аразова Эльвира Садиковна 10,48 По конкурсу
28. Мирзахмедова Саида Вагифовна 10,173 По конкурсу
29. Пирмагомедова Фатима Илзаровна 10,056 По конкурсу
30. Омарова Мадина Физулиевна 9,95 По конкурсу
31. Закуева Сабина Эльбрусовна 9,894 По конкурсу
32. Азизова Наталья Зауровна 9,889 По конкурсу
33. Гасанова Зайнаб Камалутдиновна 9,611 По конкурсу
34. Кюребекова Сальвина Алияровна 9,5 По конкурсу
35. Каибова Милана Артуровна 9,152 По конкурсу
36. Таджибова Себейдат Раидиновна 9,033 По конкурсу



37. Раджабова Пери Жафаровна 9 По конкурсу
38. Нурмагомедова Валида Кирзимовна 8,947 По конкурсу
39. Исмаилова Дженетханум Исмаиловна 8,842 По конкурсу
40. Магомедшафиева Рейганат Элмановна 8,833 По конкурсу
41. Гасанова Лейла Тимуровна 8,671 По конкурсу
42. Латифова Самира Султановна 8,578 По конкурсу
43. Бердиева Фатима Расимовна 8,529 По конкурсу
44. Амрахова Дурея Артемовна 8,511 По конкурсу
45. Насирова Севиля Физмановна 8,451 По конкурсу
46. Сарычева Тамара Викторовна 8,226 По конкурсу
47. Абдурагимова Фатимат Рагимовна 8,174 По конкурсу
48. Магомедханова Марият Раджабовна 7,961 По конкурсу
49. Байрамова Наиле Юнусовна 7,9 По конкурсу
50. Рашидова Гюльсара Керимовна 7,844 По конкурсу


